

SYSTEM GROUP SCANDINAVIA ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Kjeld Andersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SYSTEM GROUP SCANDINAVIA ApS
Mærskvejen 12
4241 Vemmelev

Telefonnummer: 58505070
Fax: 58505072
e-mailadresse: kjeld@sgsdata.dk

CVR-nr: 15513942
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor Sønderup I/S, statsautoriserede revisorer
Jyllandsgade 9
4100 Ringsted
CVR-nr: 31824559
P-enhed: 1014960550

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet afsætter primært IT-hardware og -software samt tjenesteydelser i tilknytning hertil i Danmark

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret har man noteret en ordremængde, omsætning og procentuel bruttoavance på 2011 niveau.

Selskabets ledelse har vurderet årets resultat som ikke tilfredsstillende.

I regnskabsåret 2012 er det i rimeligt omfang lykkedes at fastholde et kundegrundlag, der kan danne basis for en fremtidig positiv udvikling, herunder specielt styrkelse af bruttoavancen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke udover forannævnte indtruffet forhold, der vil øve væsentlig indvirkning på bedømmelse af selskabets økonomiske stilling på balancetidspunktet.

Forventet udvikling:

Det forventes i det kommende regnskabsår, at der opnås et aktivitetsniveau, der er sammenligneligt med regnskabsåret 2012. Der forventes stabilitet i bruttoavancen, således at der i 2013 kan påregnes indtjening på 2012-niveau.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		142.210	517.880
Personaleomkostninger	1	-71.779	-70.300
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.205	-50.330
Andre driftsomkostninger		-329.571	-310.616
Resultat af ordinær primær drift		-281.345	86.634
Andre finansielle indtægter		13	0
Øvrige finansielle omkostninger		-13.073	-13.675
Ordinært resultat før skat		-294.405	72.959
Ekstraordinære omkostninger	2	-11.875	-31.400
Ekstraordinært resultat før skat		-306.280	41.559
Skat af årets resultat	3	71.324	-22.284
Årets resultat		-234.956	19.275
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		-334.956	19.275
I alt		-234.956	19.275

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.510	206.640
Materielle anlægsaktiver i alt		6.510	206.640
Andre tilgodehavender		56.850	75.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	56.850	75.800
Anlægsaktiver i alt		63.360	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		207.194	88.762
Andre tilgodehavender		-8.669	-195.777
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	-7.445	659.428
Tilgodehavender i alt		191.080	552.413
Likvide beholdninger		2.921	921
Omsætningsaktiver i alt		194.001	553.334
AKTIVER I ALT		257.361	835.774

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		6.344	341.300
Egenkapital i alt	6	131.344	466.300
Hensættelse til udskudt skat	7	15.612	14.140
Hensatte forpligtelser i alt		15.612	14.140
Gæld til banker		136.181	148.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.649	152.274
Skyldig selskabsskat		-64.082	7.428
Anden gæld		4.657	46.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.405	355.334
Gældsforpligtelser i alt		110.405	355.334
PASSIVER I ALT		257.361	835.774

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012	2011
	kr.	kr.
Løn og gager	70.794	68.379
Andre omkostninger til social sikring	985	1.921
	71.779	70.300

	2012	2011
	kr.	kr.
Heraf udgør vederlag til direktion		
Direktion	71.198	71.198
	71.198	71.198

2. Ekstraordinære omkostninger

	2012	2011
	kr.	kr.
Tab på solgte anlægsaktiver	11.875	31.400
	11.875	31.400

3. Skat af årets resultat

	2012	2011/11
	kr.	kr.
Aktuel skat	-69.426	13.001
Rentetillæg	-4.166	780
Ændring af udskudt skat	796	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.472	8.503
	-71.324	22.284

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2012 kr.	2011 kr.
Anskaffelsespris primo	189.500	189.500
Anskaffelsespris ultimo	189.500	189.500
Afskrivning primo	113.700	94.750
Årets afskrivning	18.950	18.950
Afskrivning ultimo	132.650	113.700
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.850	75.800

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er ikke stillet sikkerhed for mellemværendet.

Der er ikke i regnskabsåret foretaget renteberegning af mellemværendet.

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	341.300	466.300
Udloddet ordinært udbytte	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-234.956	-234.956
Egenkapital ultimo	125.000	6.344	131.344

7. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Finansielle anlægsaktiver	18.950	18.950	0
Materielle anlægsaktiver	3.255	9.144	5.889
	22.205	28.094	5.889
Udskudt skat, 25%			1.472

	kr.
Udskudt skat primo	14.140
Regulering udskudt skat	1.472
Udskudt skat ultimo	15.612

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingaftale vedrørende personbil:

Selskabet har i regnskabsåret 2011 indgået en leasingaftale med en løbetid på 6 mdr. vedrørende 1 stk Mercedes personbil. Nævnte leasingaftale er afviklet i regnskabsåret 2012.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Direktør Kjeld Andersen besidder mere end 5% af selskabets indskudskapital.

Nærtstående parter

Kjeld Andersen Hovedanpartshaver

Transaktioner

Køb af konsulentydelse kr. 615.750

Aftalen om køb af konsulentydelse er indgået med direktør og hovedanpartshaver Kjeld Andersen og er indgået på de for branchen normale markedsvilkår.

Aftalen kan opsiges uden varsel.

Der har i indeværende regnskabsår ikke været transaktioner med nærtstående parter udover de ovenfor nævnte.